administración 
corporativa

SERVICIOS LEGALES 
CORRESPONDIENTES AL MES 

DE ENERO 2026.

$10,470.00 IVA, - Importe: 
1675.20

$10,470.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $10,470.00

$1,675.20I.V.A.:

Total: $12,145.20

Total con letra:
doce mil ciento cuarenta y cinco Pesos 20/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000702373742
Folio Fiscal: 204DC8D3-13B1-42E0-8F89-48930B19D450

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: